



T.C.
MARMARA BELEDİYELER BİRLİĐİ BAŞKANLIĐI
Eđitim ve Projeler Müdürlüğü

Sayı : E-22634847-318-2717

02.08.2023

Konu : Oyun Alanı Güvenliđi: TS EN 1176 Eđitim Programı

DAĐITIM YERLERİNE

Marmara Belediyeler Birliđi Yerel Yönetim Akademisi, Nordic Playground Institute Türkiye, Superpool iş birliđiyle ve Sarıyer Belediyesi ev sahipliğinde, yerel yönetimlerin ve oyun alanları konusunda özel sektörde faaliyet gösteren üretici, tasarımcı ve uygulayıcıların oyun alanlarının güvenliđi konusunda bir Avrupa standardı olan ve ülkemizde de geçerli olan “TS EN 1176 Oyun Alanı Ekipmanı ve Yüzey Elemanları Güvenlik Kuralları”nın uygulanması konusundaki kapasite gelişimine destek olmak amacıyla 14 Eylül 2023 tarihinde 09.00 - 17.00 saatleri arasında Boğaziçi Kültür ve Sanat Merkezi’nde “Oyun Alanı Güvenliđi: TS EN 1176” Eđitim Programı düzenlenecektir.

Eđitim, Danimarka merkezli Nordic Playground Institute’un kurucusu ve oyun parkı güvenlik müfettişi Einar Jon Skulason Hansen tarafından verilecek olup program kapsamında TS EN 1176 standartlarının halihazırda var olan ve yeni tasarlanan oyun alanlarına nasıl uygulanacağına odaklanılacaktır. Belediye temsilcilerinin yanı sıra özel sektörde faaliyet gösteren üretici, tasarımcı ve uygulayıcıların da katılım sağlayacağı eđitim programı, oyun alanları üzerine çalışma yürüten kamu ve özel sektör temsilcileri arasında bir ağ kurma etkinliđi olma özelliđine sahip olacaktır.

Son başvuru tarihi 1 Eylül 2023 olan eđitim programı kontenjanla sınırlı olup eđitim programına başvuru yapacak ilgililerin mbb.bb/oyunguvenligi adresinde yer alan başvuru formunu doldurmaları gerekmektedir.

İçeriđi ve tarihi ekte ilan edilmiş olan eđitim programı hakkında belediyenizin Park ve Bahçeler, Fen İşleri, Strateji Geliştirme, Kadın ve Aile Hizmetleri ve Sosyal Hizmetler Müdürlükleri başta olmak üzere ilgili alanda aktif çalışma yürüten birimlerinin yönetici ve personelinin bilgilendirilmesi ve katılımı hususunda geređini arz ederim.

M. Cemil ARSLAN
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek:

- 1- Oyun Alanı Güvenliđi TS EN 1176 Eđitim Programı - İçerik ve Program Akışı (3 Sayfa)
- 2- Dađıtım Listesi (4 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : 689U-68PM-843G Belge Doğrulama Adresi : <https://mbb.ebys.info/sorgu/sorgula.aspx>

Adres: Sarıdemir Mah. Rağırgümüşpala Cad. No:10 Eminönü / İSTANBUL

Telefon No : 0212 402 19 00

e-Posta : info@mbb.gov.tr

Kep Adresi : mbb@hs01.kep.tr

Fax No : 0212 402 19 55

İnternet Adresi : www.marmara.gov.tr

Bilgi İçin :Nazlıcan AKCI

Eđitim ve Projeler Uzmanı

Dahili No :

